Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
№

г. Советская Гавань

рО направлении на краевую научнр-практическую конференцию

В рамках реализации федерального проекта «Цифровая образователь
ная среда» национального проекта «Образование» и соответствующего ему
регионального проекта «Цифровая образовательная среда» в 2019 году с це
лью эффективного внедрения в образовательный процесс современных
цифровых технологий и на основании письма министерства образования и
науки Хабаровского края от 27,11.2019 № 02.1-14-15205 «О проведении
краевой научно-практической конференции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в г. Хабаровск с 04.12.2019 по 07.12.2019 для участия в
XVII краевой научно-практической конференции "Цифровая трансформация
образования" следующих участников научно-практической конференции:

- Бел}чо Е.Ю., директора МБОУ «Основная школа № 8»;
- Турину И.В., учителя математики и информатики МБОУ «Средняя

школа № 15»;
- Мусатову А.В., заместителя директора по УВР МБОУ «Средняя

школа № 16»;
- Новикову Л.А., заместителя директора по УВР МБОУ «Основная

школа JV2 12»;
- Реванкову В.М., директора МБОУ «Средняя школа № 5»;
- Ромахину В.А., директора МБОУ «Средняя школа № 6»;
- Трусову Марину Борисовну, заведующего Информационно

методического центра Управления образования Администрации муници
пального района;

-Устимчука М.В., учителя математики и информатики МБОУ «Сред
няя школа № 16».

2. Централизованной бухгалтерии Управления образования Админи
страции муниципального района (Лакиза А.В.):

2.1. Сохранить заработную плату по месту работы участникам конфе
ренции.

2.2. Оплатить командировочные расходы согласно смете расходов
участникам конференции.

001289  ^ . \ЬА.г'«Р.Г.Сл.» Таат. 10тир. 11НК)-нсг 20«9г.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации муниципального рай
она Редькову А. А.

Начальник Управления образования
Администрации муниципального района